
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 29.9. 2023 do 4.10. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 29.9. – 1.10.2023

pátek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 2.10. – 4.10.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

199,-

Paštika 100g
vybrané druhy
pultový prodej
189Kč/kg

1890

Perník 60g
vybrané druhy
8,17Kč/100g

Kiri Křup 35g
Sýr a Křup 35g
vybrané druhy
51,14Kč/100g

1790

Kinder Surprise 20g
vybrané druhy
109,50Kč/100g

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák

max. 24ks na osobu/den
29,80Kč/l

990

Kuřecí prsní řízky 500g
15,98Kč/100g

Jarní zeleninová směs 350g
6,83Kč/100g

79902390

Vídeňské párky Extra 100g
pultový prodej 
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

1590 1990

Kiri z tvarohu 
a smetany 100g
vybrané druhy

2990

Klasik bílý jogurt 150g
2,7%
5,27Kč/100g

790

1490

1590

Tvaroh 250g
polotučný
6,36Kč/100g

Hořické trubičky 30g
vybrané druhy
23Kč/100g

Vejce M 10ks
2,69Kč/ks

Rybí prsty 250g
nemleté
21,96Kč/100g

Moravské uzené maso 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

1990

Kunín Sametový 150g
vybrané druhy
5,24Kč/100g

890

1390

1090

Jihočeská Niva 100g
30%, 45%, 60%

2190

Božkov Republica 0,5l
 Exclusive 38%

max. 6ks na osobu/den
398Kč/l

490

28. ZÁŘÍ - státní svátek
Den české státnosti - ZAVŘENO

Dort s příchutí 615ml
vybrané druhy
4,37Kč/100ml

2690

Hranolky 450g
5,76Kč/100g

2590
5490

Gothajský salám 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

1290

2290
od

Krajánek pomazánka 100g
vybrané druhy

2490

Rodinné 200g
82%
11,45Kč/100g

2290

Podmáslí šlehané 0,5l
kysané
3,38Kč/100ml

1690

Kefírové mléko 0,5l 
šlehané
3,38Kč/100ml

1690

Bobík Tvarohový 130g
vybrané druhy
13,77Kč/100g

1790

Monte Snack 29g
Zott Snack Trio 29g
vybrané druhy 
41,03Kč/100g

1190

+20g zdarma

Špekáčky Premium 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
109Kč/kg

690

2690

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

Kuchyňské utěrky 2ks
24,95Kč/role 3

4990

790
za kus

Kinder Chocolate 
Maxi 21g
37,62Kč/100g

Margot 90g
vybrané druhy
15,44Kč/100g

BonPari 90g
vybrané druhy
25,44Kč/100g

2290

Polévka do hrnečku 14-22g
vybrané druhy
od 51,48Kč/100g

Rýže loupaná 400g
varné sáčky
6,48Kč/100g

Vitana bujón 60g
vybrané druhy
39,83Kč/100g

Masox 60-72g
6 kostek
vybrané druhy
od 33,19Kč/100g

2390

Coca-Cola 0,5l
Coca-Cola zero 0,5l
43,80Kč/l

2190

Fernet Stock 0,5l 
vybrané druhy
318Kč/l

Kapesníčky 10x10
2,39Kč/balíček

3

2390

Toaletní papír 8+2ks
Big Soft Broskev
6,69Kč/role

6690

990
za kus

1390

Rodinné 130g
vybrané druhy
18,38Kč/100g

2390

Nutella 200g
29,95Kč/100g

5990

Pom-bär 50g
vybrané druhy
57,80Kč/100g

2890

1390

AXI kapsička 
pro psy/kočky 85g
11,65Kč/100g

1490

Ondrášovka 1,5l
minerální voda ochucená
vybrané druhy 
9,93Kč/l

Krušovice Bohém 0,5l
pivo světlý ležák
29,80Kč/l

1490
za kus

159,-

2

3490

Tabule na křídy
• cca 29x21cm
• obsahuje 12 barevných kříd + houbičku
• věk 3+

9590

Vojenská sada DRON
• sada obsahuje dron cca 17x11cm, 
   vojáka 9cm a doplňky pistolky
• věk 3+

Vojenská sada Kulomet
• sada obsahuje vojáka, pojízdný 
   kulomet a další zbraně
• kulomet střílí oranžové rakety
• rozměr balení cca 24x17x5cm
• věk 3+

12990 12990

Zápich podzimní
• 30cm
• mix druhů

Věneček 15cm
• přírodní/filc
• mix druhů

Podzimní dekorace

24906190

Větvička podzimní 
• tři tykve
• 16x65x5cm

5190

Zapalovač svíček
• mix barev

Pěnový čistič krbových 
skel a lampiček 500mlZápalky

• extra dlouhé

2190
3490 5690

Elektrický vařič
• 2 plotýnky Ø18,5cm a 15,5cm
• regulátor teploty se stupnicí
• protiskluzové nožičky
• světelný indikátor provozu
• bezpečnostní vypínač proti přehřátí 

Zastřihovač 
• 1 nástavec/9 délek střihu (po 1,5mm)
• nerezové nože
• 50min provozu
• 600NiMH baterie/adaptér, DC motor 
• ergonomický tvar 
• cestovní obal (hřeben, olej, čistící kartáček)

789,- 249,-

Dámská noční
košile Alaska
• 100% bavlna
• mix velikostí a barev

229,-

2590
2390 990

Jar 450ml
prostředek na nádobí 
vybrané druhy 
77,56Kč/l

Parodontax 75ml
zubní pasta
93,20Kč/100ml

6990

Při nákupu 2ks pasty Parodontax - vybrané druhy ZUBNÍ PASTA Sensodyne jako DÁREK


